УСТЬ-КАЛМАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

« 30 »  марта 2018 г.                                                                                      № 5

с. Усть-Калманка

Об отмене решения Усть-Калманского сельского
 Совета депутатовот 24.12.2010 №28
 « О принятии Правил содержания домашних
животных на территории муниципального образования
Усть-Калманский сельсовет
Усть-Калманского района Алтайского края».

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Алтайского края от 06.12.2017 № 96-ЗС «О содержании и защите домашних животных на территории Алтайского края» статьёй 12 Устава муниципального образования Усть-Калманский сельсовет, а также протеста прокурора от 01.03.2018 № 02-44-2018 сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

          1.Отменить решениеУсть-Калманского сельского Совета депутатов  от 24.12.2010 №28 « О принятии Правил содержания домашних животных на  территории муниципального образования Усть-Калманский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края».

        2.Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом муниципального образования Усть-Калманский сельсовет порядке.

        3.Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию по бюджету налоговой  и  кредитной  политике с  полномочиями комиссии по сельскому  хозяйству,  природопользованию, имуществу и земельным отношениям (председатель А.Н.Крысанов)
[bookmark: _GoBack]
Глава сельсовета                                                                                            Н.И.Яковлев